ors and provincials a chance to propose alternatives immediately should their elected candidate not be confirmed:⁵⁷

Ut ea que uobis interdum circa electionis negotium incumbunt expedienda pro tempore celerius et salubrius ualeant expediri, uobis auctoritate presentium de gratia concedimus speciali ut cum in aliquo uestri ordinis capitulo uel conuentu de prouinciali aut conuentuali priore occurrerit electio facienda, electores prioris huiusmodi eis qui pro confirmatione mittuntur ipsius, si ex aliqua causa electio huiusmodi non procedat, libere possint committere quod alium eligant in priorem. Superior quoque ad quem huiusmodi confirmatio pertinet illum de fratribus eiusdem ordinis quem ipsi electores per litteras suas ab eo petierint eis in priorem concedere ualeat si eodem modo electus ab ipsis forsitan non fuerit confirmatus.

This was apparently considered too elastic, so a revised version was issued on 16 March 1257 (BOP I 332):⁵⁸

... Si ex aliqua causa factam electionem ab ipsis fratribus eiusdem ordinis quorum interest non contingat forsitan confirmari, superior ad quem confirmatio huiusmodi pertinet aliquem de illis fratribus quos ipsi electores uel maior pars eorum per litteras suas ab eo petierint quando ad ipsum pro electi confirmatione transmittunt eis de nostra licentia concedere ualeat in priorem. Per hoc enim et discursus fratrum et alia impedimenta que possent occurrere credimus euitari.

Even if Alexander's 'concession' was used, it did not, of course, guarantee success. Const. II 3 was changed in 1274-1276 to specify that if the Master did not confirm any of the people proposed by the electors of a provincial, another election must be held as soon as possible (MOPH III 173.16-17, 179.2-3, 183.16-17).

The chapter of 1262 inchoated a far more drastic way of speeding up the replacement of priors by largely abandoning elections altogether: if any priors were absolved at a chapter, the provincial and diffinitors were to provide the affected convents

⁵⁷ I take the text from the original now in the Archives Nationales in Paris, L 249 no. 9. Humbert presumably wanted the pope to authorize this procedure lest it contravene the canonical principle that no new election could validly be held while the outcome of the first was still pending (X.1.6.10, Friedberg² II 53; Bernardus Parmensis, ed. cit. 114).

⁵⁸ I have checked the printed text against the copies found in AGOP XIV A 4 p.209 and AS Perugia, Corporaz. relig. soppr., S.Domenico, Miscell. 66, f.48^r.